АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ttэ ЦJ AD-b
ЕВIIАТОРИJI

О ВЫявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвшкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального зЕtкона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости>, администрация города
Евпатории Республики Крьтм п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении tlЗ доли жилого помещения общей площадью 57,7 кв. м.
с кадастрОвым номеРом: 90:18:010135:4751, располоЖенного по адресу: Республика Крым,
г. ЕвпаториrI, ул. ПерекопскМ, Д.8, кв. 20, в качестве его правообладатеJIя, владеющего
данным объектом недвижимости на прzlве собственности, вьUIвлена Суворова ольга
Ивановна, года рождения, паспорт граяцанина Российской Федерации серия ......
ноМер даТа ВьЦаtIи ......., ВьЦан коД поД)азделения снИлС
проживающая по адресу:

2. ПравО собственНости СувОровоЙ ольги Ивановны Еа указанный в пункте 1

настоящего постаIIовления объект недвижимости подтвержДается сведениями о
правообладат9JUIх ранее учтонных объектов недвижимости, предоставленньIх филиалом
|уП рК <Крыпл Бти> (Свидетельство о праве собственности на жил"е вьцано
Евпаторийским исполкомом 26. 1 1. 1 993).

З. Указанный В пункте 1 настоящего постаIIовления объект Еедвижимости
не прекратил существование.

4. ,ЩепартаIиеЕту имущественньIх и земельных отношений администрации города
Евпатории Республики Крып,r осуществить действия по внесению необходrriо изменЁний
в сведения Едицого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дшI подписания и подложит
размещению на официа.tlьном портЕUIе Правительства Республики Крыпл - http//rk.gov.ru
в ра:}деле: <МуниципаJьные образованил>, подрЕвдел <Евпатория>, а тЕжже Еа
официальНом сайте муниципапьного образования городской округ Евпатория Рестryблики
КрыМ - http://my-evp.ru в рtвделе <rЩокументы), подраздел - <<,Щокументы администрац"ш

"информационно-телекоммуникационной сети общего пользовЕlниJI.
6. Контроль за исполЕением настоящего постановления возложить на зап{еститеJUI

главы администрации города Евпатории Республики Крыпл, курирующего департЕtп{ент
имущественньж и земельньrх отЕошений администрации города Евпатории Республики
Крьш.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю, Юрьев